CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL. TÉRREO.

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000
TEL: (71) 98183-5798 / 98181-2094 / 98136-8547 / 98171-1977 / 98421-6368 / 98178-3462

www.cref13.org.br

RESOLUÇÃO CREF13/BA Nº 055/2021 DE 30 MAIO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO ELEITORAL DO CREF13/BA E

RESPECTIVA SECRETARIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO – BAHIA - CREF13/BA, no uso das atribuições estatutárias, conforme dispõe

o Estatuto CREF13/BA, no inciso IX do artigo 38;

CONSIDERANDO o art.80 e parágrafo único do estatuto do CREF13/BA e parágrafo  único

do Art. 128 do Estatuto do CONFEF, que dispõe sobre a publicidade dos atos  emanados do

CREF13/BA;

CONSIDERANDO a Resolução CONFEF nº 402/2021, a qual dispõe sobre as eleições 2021

nos Conselhos Regionais de Educação Física;

CONSIDERANDO a Resolução CREF13/BA nº 0 5 4 /2021, a qual dispõe sobre o

Regimento Eleitoral do CREF13/BA para as eleições em 2021;

CONSIDERANDO a deliberação do Plenário em Reunião realizada no dia 23 de abril 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Eleitoral para a eleição de Conselheiros do

CREF13/BA, que será realizada no dia 01 de outubro de 2021:

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL. TÉRREO.

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000
TEL: (71) 98183-5798 / 98181-2094 / 98136-8547 / 98171-1977 / 98421-6368 / 98178-3462

www.cref13.org.br

MEMBROS CARGO DOCUMENTO

Camila Leandro Gois Presidente OAB/BA 32.124

Mariana Eloine de Santana Marques Membro

Efetivo

OAB/BA 35.639

Vanessa Ribeiro dos Passos Membro

Efetivo

OAB/BA 36867

Lívia Maria da Silva Luz Suplente OAB/BA 31650

Fabiana Neves dos Santos Suplente CPF 060.882.505-00

Art. 2º - Nomear funcionários para a secretaria da Comissão Eleitoral:

Monalisa de Lima Brunelle Superintendente

executiva

029

Claudio de Jesus Pereira Assessor

Administrativo

146

Robson Silva Mendes Assessor

Administrativo

153

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação no Diário Oficial da União.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

Presidente do CREF13/BA

CREF 001726-G/BA